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Kuvendi i Komunés Kliné
Komiteti pér Komunitete
01Nr. C’épf /263’9 2019
Kling, dt. 28. 03. 2019

NJOFTIM

Njoftohen anétarét e Komitetit pér Komunitete, qé t& marrin pjesé né mbledhjen e IV-t€ té
kétij Komiteti gé do t& mbahet me daté 05. 04. 2019 né ora 10:00 né Sallén e
Mbledhjeve.

RENDI | DITES

Arsyetimi i mungesave.

Shqyrtimi dhe aprovimi i Procesverbalit t& mbledhjes sé fundit

Vizité vendbanimeve ku jetojné komunitetet, me gellim té diskutimit dhe
identifikimit t& problemeve me té cilat kéta banoré ballafagohen.

4. \izité shkollave mé nxénés t& komuniteteve.
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5. Té ndryshme




